
    РФ 
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ    

СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ  РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ 

ГОРОД  КРАСНОСЛОБОДСК 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   

 

 От  «10 » февраля 2022 г.                      № 53 

О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в 
правила землепользования и застройки городского поселения  

г. Краснослободск Среднеахтубинского муниципального района 
Волгоградской области 

 

        На основании протокола комиссии по подготовке проекта правил 

землепользования и застройки на территории городского поселения г. 

Краснослободск Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской 

области от 08.02.2022г_№1, обращения  ООО «Берил», в соответствии с 

Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь решением Думы городского поселения город Краснослободск 

от 18.12.2019 №8/26 «Об утверждении порядка организации и проведения 

публичных слушаний по проектам документов в сфере градостроительной 

деятельности на территории городского поселения г. Краснослободск  

Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области», Уставом 

городского поселения г. Краснослободск, администрация городского поселения 

город Краснослободск Среднеахтубинского муниципального района 

Волгоградской области постановляет:  

1. Провести с 15  февраля 2022г по 15  марта  2022г  года публичные 

слушания по инициативе комиссии по подготовке проекта правил 

землепользования и застройки на территории городского поселения город 

Краснослободск Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской 

области по проекту внесения изменений в правила землепользования и 

застройки городского поселения г. Краснослободск  Среднеахтубинского 

муниципального района Волгоградской области  в части изменения 

территориальной зоны земельного участка с кадастровым номером 

34:28:100007:3, площадью 189400 кв.м., расположенного по адресу: 

Волгоградская область Среднеахтубинский район, г. Краснослободск, пер. 

Донской,2 с  жилой зоны застройки малоэтажными многоквартирными жилыми 

домами(Ж-3) на    жилую зону застройки среднеэтажными многоквартирными 

жилыми домами(Ж4). 

2. Определить комиссию по подготовке проекта правил 

землепользования и застройки городского поселения г. Краснослободск 

Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области 

организатором проведения публичных слушаний. 

3. Организовать экспозицию проекта в здании администрации 

городского поселения город Краснослободск Среднеахтубинского 

муниципального района.  



4. Опубликовать оповещение о проведении публичных слушаний и 

проект внесения изменений в правила землепользования и застройки 

городского поселения г. Краснослободск  Среднеахтубинского муниципального 

района Волгоградской области в районной газете «Звезда». 

 

5. Настоящее постановление, оповещение о проведении публичных 

слушаний и проект внесения изменений в правила землепользования и 

застройки городского поселения город Краснослободск Среднеахтубинского 

муниципального района Волгоградской области подлежат размещению на 

официальном сайте администрации городского поселения г. Краснослободск 

Среднеахтубинского муниципального района и обнародовать на стенде в 

здании Администрации городского поселения г. Краснослободск по адресу: 

Волгоградская область, Среднеахтубинский район, г. Краснослободск, ул. 

Октябрьская 22 на первом этаже.  

 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы городского поселения г. Краснослободск Гришина С.В.  

 

 

Глава городского поселения 

 г. Краснослободск                                                               Н.В. Семилетов 

            

 
 

 

 

 


